公司聘请的会计师事务所办公地址：深圳市福田区滨海大道 5022 号联合广场 A

座 7楼

 4

2010年半年度报告

二、主要会计数据和财务指标

（一）主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减（％）

总资产 566,846,755.07 508,501,113.40 11.45%

归属于上市公司股东的所有者权益 358,775,489.87 343,427,940.73 4.47%

股本 168,000,000.00 140,000,000.00 20.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.14 2.45 -12.65%

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减（％）

营业总收入 401,001,936.93 217,474,263.27 84.39%

营业利润 43,399,766.56 19,366,332.21 124.10%

利润总额 43,755,919.19 20,975,627.86 108.60%

归属于上市公司股东的净利润 36,347,549.14 17,354,764.71 109.44%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
36,044,819.40 15,896,892.62 126.74%

基本每股收益（元/股） 0.22 0.10 120.00%

稀释每股收益（元/股） 0.22 0.10 120.00%

净资产收益率（%） 10.05% 5.49% 4.56%

经营活动产生的现金流量净额 -15,390,981.38 42,080,785.62 -136.57%

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） -0.09 0.30 -130.00%

（二）非经常性损益项目

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 214,281.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
272,011.00 市场开拓资金

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -130,139.37

所得税影响额 -53,422.89

合计 302,729.74 -

 5

2010年半年度报告

第三节   股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 67,070,825 47.91%   12,586,917 -24,961,521 -12,374,604 54,696,221 32.56%

1、国家持股

2、国有法人持股 5,409,600 3.86%   1,081,920 -6,491,520 -5,409,600

3、其他内资持股 52,068,800 37.19%   10,413,760 -62,482,560 -52,068,800

 其中：境内非国有法人持股

   境内自然人持股 52,068,800 37.19%   10,413,760 -62,482,560 -52,068,800

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 9,592,425 6.85%   1,091,237  44,012,559 45,103,796 54,696,221 32.56%

二、无限售条件股份 72,929,175 52.09%   15,413,083 24,961,521 40,374,604 113,303,779 67.44%

1、人民币普通股 72,929,175 52.09%   15,413,083 24,961,521 40,374,604 113,303,779 67.44%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 140,000,000 100.00%   28,000,000  28,000,000 168,000,000 100.00%

 6

2010年半年度报告

二、前 10名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

   单位：股

股东总数 11535

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量
武永强  境内自然人 32.14% 54,001,920 40,501,440 0
纪树海  境内自然人 9.50% 15,961,224 11,970,918 0
珠海清华科技园创业投资有限公司  国有法人 7.49% 12,575,808 0 6,074,880
中国建设银行－华夏优势增长股票型证券投资基金  境内非国有法人 4.79% 8,049,478 0 0

东莞证券－招行－旗峰 1号策略精选集合资产管理计划 境内非国有法人 2.89% 4,852,199 0 0